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Dotyczy: Roboty budowlane zwigzane z nadbudowq budynku Wydzialu Mechanicznego o jedng kondygnacje,
przebudowq i remontem Laboratorium Spawalnictwa i Laboratorium Obrabiarek i Proceséw Technologicznych
Wydziatu Mechanicznego oraz przebudowq i adaptacjq budynku Laboratorium Maszyn i Systeméw Okretowych
Wydzialu Oceanotechniki i Okretownictwa wraz z dociepleniem i przebudowq elewacji cze$ci laboratoryjnej
Wydziatu Mechanicznego Politechniki Gdanskiej, zlokalizowane w Gdansku-Wrzeszczu przy ul. Siedlickiej 1

Zamawiajacy, na postawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 907), informuje, iz w dniu 28.10.2013, 31.10.2013 i 04.11.2013 wplynety do Zamawiajacego
zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ).

Tre$¢ zapytan i odpowiedzi Zamawiajacy prezentuje ponize;.

Pytanie 1:

Niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych w zwiazku z zapisami art. 38 ust. 4 i art. 150 ust. 4 do 6 tej samej ustawy, prosimy
o wyjasnienie rozdz. XVI ust. 6 SIWZ, czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ i wyrazi zgode
na wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania kontraktu do 30 % jego wysokosci w formie
gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, a pozostale 70 % w formie potracen z wynagrodzenia
Wykonawcy? -

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy do
30 % jego wysoko$ci w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, a pozostate 70 %
w formie potrgcen z wynagrodzenia Wykonawcy. Zgodnie z warunkami przetargu do dnia
zawarcia umowy Wykonawca wnosi 100% zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Pytanie 2:
Czy dopuszczaja Panstwo zamienne rozwigzania techniczne dla chlodni jako zamkniety uklad
chtodzenia na instalacji glikolowej (35% lub 50%) i zastosowaniu dry-coolerow?

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zamiennego rozwigzania technicznego dla chtodni jako zamknigtego
uktadu chlodzenia na instalacji glikolowej i zastosowaniu dry-coolerow.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek posiadania wiedzy i do§wiadczenia o ktérym mowa
w rozdziale V ust. 1 pkt 2 SIWZ, jezeli Wykonawca wykaze si¢ nalezytym wykonaniem co
najmniej 3 rob6t budowlanych polegajacych na budowie, rozbudowie lub modernizacji budynkéw
uzytecznosci publicznej o lgcznej wartosci prac przekraczajacej 30 mln zt brutto? Zwracamy
uwage, iz wszystkie powyzsze prace mieszczg si¢ w zakresie definicji robét budowlanych
zawartej w art. 3 pkt 7 ustawy Prawo budowlane.

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie moze dokona¢ oceny spetnienia warunku udziatu w postgpowaniu
przez Wykonawce przed dniem otwarcia ofert, gdyz takie postgpowanie byloby sprzeczne
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z przepisami ustawy Prawo zamoéwien publicznych oraz zasada réwnego traktowania
Wykonawcow.

Warunki udziatlu w postgpowaniu wraz z opisem dokonywania oceny ich spelnienia zostaty
okreslone w SIWZ.

Pytanie 4:
Prosimy o udostepnienie zatacznikoéw nr 1-8 do SIWZ w wersji edytowalne;.

Odpowiedz 4:
Ww. zalgczniki w wersji edytowalnej zostang zamieszczone na stronie internetowe;
Zamawiajgcego.

Powyzsze wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzglednié¢ przy
sporzadzaniu oferty. Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Kierownik Zamawiajacego lub
osoba upfwainiona
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